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EICHSTÄTT Bhf (MFR) - KINDING

KINDING (MFR) - EICHSTÄTT Bhf

Eröffnung der Bahnstrecke: 07.11.1898 (Teilstück Eichstätt Stadt-Kinding) als Nebenbahn

          (Schmalspur).

Bahnpostkurse: Eingerichtet am 07.11.1898 als Condukteurs-Bahnpost mit 2 Kursen täglich in

jeder Richtung.

  Ab Okt 1905 täglich 2 Kurse von Eichstätt Bhf nach Kinding und 3 Kurse in 

    der Gegenrichtung.

  Ab Mai 1906 wieder täglich 2 Kurse in jeder Richtung.
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EICHSTÄTT Bhf (MFR) - KINDING

KINDING (MFR) - EICHSTÄTT Bhf

Stationen und Haltepunkte : 1    Eichstätt Bhf 10  Inching

2 Wasserzell b. Eichstätt 11  Walting

3 Rebdorf 12  Pfalzpaint

4 Hofmühle 13  Gungolding

5 Schlagbrücke 14  Arnsberg

6 Eichstätt Stadt 15  Böhming

7 Pietenfeld 16  Kipfenberg

8 Landershofen 17  Ilbling

9 Pfünz 18  Kinding

Strecke:

Ingolstadt

Treuchtlingen

1

6

18

16

9

12


